ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации  Городецкого  муниципального района

Нижегородской  области

____________________  №____________________

Об утверждении перечня сведений

о расположении объектов капитального

строительства в пределах земельных участков

на территории Городецкого муниципального района

Нижегородской области

В соответствии с предусмотренным п. 5 ч. 1 ст. 1 Земельного кодекса Российской

Федерации принципом единства судьбы земельных участков и прочно связанных с ними объектов,

в соответствии с поручением заместителя Губернатора Нижегородской области от 24.06.2022

№ Сл-001-431734/22 в целях обеспечения полноты, актуальности и достоверности в базах данных

органов исполнительной власти сведений об объектах недвижимости, расположенных

на территории Нижегородской области, а также в целях вовлечения в налоговый оборот объектов

недвижимого имущества администрация Городецкого муниципального района

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Перечень сведений о расположении объектов капитального

строительства в пределах земельных участков на территории Городецкого муниципального района

Нижегородской области (далее – Перечень).

2. Направить Перечень для внесения в ЕГРН содержащихся в нем сведений

в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии

по Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                                                            А.Ю.Мудров

Перечень

сведений о расположении объектов капитального строительства в пределах земельных участков

на территории Городецкого муниципального района Нижегородской области

№

п/п

Кадастровый

номер земельного

участка

Вид разрешенного

использования

участка

Адрес нахождения

 земельного участка

Кадастровый номер

объекта капитального

строительства,

расположенного в

пределах указанного

земельного участка

1. 52:15:0080705:55

Для

индивидуального

жилищного

строительства

Нижегородская обл., Городецкий

р-н, г. Городец, ул. Коминтерна,

дом 1

52:15:0080705:1928

2. 52:15:0080706:263

Для

индивидуального

жилищного

строительства

Нижегородская обл., Городецкий

р-н, г. Городец, ул. Коминтерна,

дом 117

52:15:0080705:959

3. 52:15:0080706:42

Для

индивидуального

жилищного

строительства

Нижегородская обл., Городецкий

р-н, г. Городец, ул. Коминтерна,

дом 126

52:15:0080705:1073

4. 52:15:0080706:276

Для

индивидуального

жилищного

строительства

Нижегородская обл., Городецкий

р-н, г. Городец, ул. Коминтерна,

дом 131

52:15:0080705:961

5. 52:15:0080705:60

Для

индивидуального

жилищного

строительства

Нижегородская обл., Городецкий

р-н, г. Городец, ул. Коминтерна,

дом 18

52:15:0080705:1239

6. 52:15:0080705:71

Для

индивидуального

жилищного

строительства

Нижегородская обл., Городецкий

р-н, г. Городец, ул. Коминтерна,

дом 41

52:15:0080705:1934

7. 52:15:0080705:1

Для

индивидуального

жилищного

строительства

Нижегородская обл., Городецкий

р-н, г. Городец, ул. Коминтерна,

земельный участок 61

52:15:0080705:605

8. 52:15:0080705:92

Для

индивидуального

жилищного

строительства

Нижегородская обл., Городецкий

р-н, г. Городец, ул. Коминтерна,

дом 70

52:15:0080705:1235